

# **K. B. S. HOLDING A/S**

Axel Kiers Vej 38, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 10 46 23 71

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

---

Kim Michael Bøenche Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K. B. S. HOLDING A/S  
Axel Kiers Vej 38  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 10 46 23 71  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Kim Michael Bøenche Sørensen, Bestyrelsesmedlem  
Dorthe Grosen Sørensen, Bestyrelsesmedlem  
Ronni Grosen Sørensen, Bestyrelsesmedlem

**Direktion**

Kim Michael Bøenche Sørensen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og investere i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 1.284 t.kr. mod 2.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2024/25, er det konstateret, at årsregnskabet for 2023/24 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af forkerte indregning på andre værdipapir og kapitalandele. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2024/25, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer egenkapitalen pr. 1. juli 2024 med 3.491 t.kr., nedbringer andre værdipapir og kapitalandele med 4.461 t.kr. og nedbringer skyldig selskabsskatskat med 984 t.kr.

### *Kapitalberedskab*

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-352.080</b>	<b>-109.184</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.977.250	1.901.071
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.000	475.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.123	201.365
Andre finansielle indtægter	446.912	330.335
Nedskrivning af finansielle aktiver	-440.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-914.290	-844.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.123.915</b>	<b>1.954.578</b>
Skat af årets resultat	159.900	166.951
<b>Årets resultat</b>	<b>1.283.815</b>	<b>2.121.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.977.250	1.901.071
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	98.458
Disponeret fra overført resultat	-828.435	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.283.815</b>	<b>2.121.529</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.787.785	5.610.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.770.396	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.787.052</u>	<u>7.460.923</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.345.233</u>	<u>13.071.458</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.345.233</u></b>	<b><u>13.071.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.986.713
Tilgodehavende selskabsskat	960.122	93.753
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.102.344</u>	<u>1.018.491</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.062.466</u>	<u>8.098.957</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.222.495</u>	<u>4.113.059</u>
Værdipapirer i alt	<u>24.222.495</u>	<u>4.113.059</u>
Likvide beholdninger	<u>256.817</u>	<u>11.948.807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.541.778</u></b>	<b><u>24.160.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.887.011</u></b>	<b><u>37.232.281</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.395.470	6.991
Overført resultat	28.358.105	32.597.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.888.575</u></b>	<b><u>33.726.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	354.582	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.582</u>	<u>0</u>
4 Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.662	25.469
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.426.310	2.104.064
Selskabsskat	0	282.183
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.762	29.682
Anden gæld	1.096.120	1.064.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.643.854</u>	<u>3.505.521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.998.436</u></b>	<b><u>3.505.521</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.887.011</u></b>	<b><u>37.232.281</u></b>

**1 Medarbejderforhold****5 Oplysninger om dagsværdi****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	6.991	36.089.399	122.000	37.218.390
Korrektion som følge af væsentlige fejl i tidligere år	0	0	-3.491.630	0	-3.491.630
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	6.991	32.597.769	122.000	33.726.760
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Regulering af reserve	0	3.411.229	-3.411.229	0	0
Årets resultat	0	1.977.250	-828.435	135.000	1.283.815
	<b>1.000.000</b>	<b>5.395.470</b>	<b>28.358.105</b>	<b>135.000</b>	<b>34.888.575</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	108.585	192.763
Andre finansielle omkostninger	<u>805.705</u>	<u>651.246</u>
	<b><u>914.290</u></b>	<b><u>844.009</u></b>

**3. Gældsforpligtelser**  
Langfristede gældsforpligtelser omfatter alene selskabsskat som forfalder i november 2026.

**4. Gæld til pengeinstitutter**  
Gæld til pengeinstitutter omfatter investeringslån, som er optaget som led i selskabets investeringstrategi. Lånet er til årlig genforhandling med banken og knytter sig direkte til selskabets investeringer i værdipapirer.

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>24.222.495</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-617.489</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30. juni 2024 udgør en gæld på 9.743 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapir, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025 udgør 28.715 t.kr.

## Noter

---

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
